ПРОЕКТ
                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            «ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                              РЕШЕНИЕ №
          2016        г                                                                        х.   Зеленовка

 О проекте решения собрания
депутатов Зеленовского сельского
поселения   «О целесообразности изменения
границ муниципального образования
«Зеленовского сельского поселения»

На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Зеленовского сельского поселения» в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения решило :
1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Зеленовского сельского поселения» согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания  депутатов Зеленовского сельского поселения
«О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Зеленовское сельское поселение»  на  « 26 » августа  2016 года   по адресу: ул.Центральная,55 , х. Зеленовка, Тарасовского района, Ростовской области, в 10 часов 00 минут.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Зеленовского
сельского поселения                                                              О.П.Максаков

Приложение
к решению Собрания депутатов
Зеленовского сельского поселения
От          года №
О проекте решения Собрания депутатов
Зеленовского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ
 муниципального образования
Зеленовского сельского поселения»

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            «ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                              РЕШЕНИЕ №
__.__. 2016года                                                                          х. Зеленовка

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Зеленовское сельское поселение»
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Зеленовское сельское поселение»   согласно  приложению к настоящему решению путем:
исключение из состава территории Зеленовского сельского поселения земельных участков общей площадью 125,04 га
а) передачи из состава территории «Зеленовское сельское поселение» земельных участков общей площадью 125,04 га (в том числе,  земельного участка площадью 10,16 га, согласно  Зона № 1 и Зона № 2 площадью 114,88,  и включения их в состав территории «Митякинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования .
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Зеленовского сельского поселения                          О.П. Максаков

[image: C:\Users\admin\Desktop\Зеленовское сп\Зона1_Зеленовское.jpg]

	[image: C:\Users\admin\Desktop\Зеленовское сп\Зона2_Зеленовское.jpg]
image1.jpeg
3oHa 1

30Ha H3MEHEHHs TePPHTOPHI

My HHIHMIATBLHOTO 00pasoBaHms
niomansio 21,13 ra: nnanupyercs
K nepeznade 10,16 ra u3 coctapa
MyHHIHIATEHOTO 00pa3oBaHmsa
"3esieHOBCKOE CelTbCKoe Tocerienne”
TapacoBckoro paifoHa B cOCTaB

My HHUHMIIATEHOTO 00pasoBaHms
"MHTAKHHCKOE CebCKOe
nocenenne" TapacoBckoro

paiiona;

nnauupyercs k nepenade 10,97 ra
M3 COCTAaBA MYHHLMNAIBHOTO
oOpasopanus "MuTAKHHCKOE
cenbekoe nocenenne” Tapacosckoro
paiioHa B COCTAB MyHHIHMIIAIBLHOTO
obpasoBanus "3eleHOBCKOE
cenbeKoe nocenenue”
TapacoBckoro paifona

YenoBHbIe 0603HaYeHIS

TpaHiubI KaJacTPOBBIX KBap-
Tanos, suecenHbix B ['KH

Tpannubl 3eMeNbHBIX yUacT-
0B, BHecenHbix B [KH

image2.jpeg
I -4

. .
SMursikuncroe &

30Ha 2

30Ha H3MEHEHHs TePPHTOPHH

MY HHIHIATBHOTO 00pa3oBaHms
nomanpio 114,88 ra nnanmupyercs
K Iepejiaue u3 cocTasa
MYHHUIMTATBLHOTO 00pa30BaHms
"3eNeHOBCKOE CeNbeKoe
nocenenue" TapacoBckoro
paiioHa B COCTAB MyHHLINIATBHOTO
obpasoBanus "MHTAKHHCKOE
cenbekoe nocesienne”
Tapacosckoro paiiona

VesioBHBIE 0003HAYEHHS

TpasmUbl KaAACTPOBBIX KBAP-
Tanos, Hecennbx B 'KH

TpaHIILIB! 3eMebHBIX yuacT-
KoB, Brecentbix B [KH